

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AQUI SE LEVA O MEIO AMBIENTE A SÉRI



PORTARIA/SEMMA-PK / Nº 04/2024

de 03 de Maio de 2024

CERTIDAO Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgã: Musicipal com redação dada pela emenda nº014 De 09/05/2019 Servidor(a): Câmara Municipal de Presidente Rennedy C.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO Nº 88/2024 CONTRATAÇÃO DE **EMPRESA** PARA **FORNECIMENTO** DE **VALE** TRANSPORTE. PARA ATENDER OS SERVIDORES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

A Secretária Municipal de Meio Ambiente de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE**:

Art.1º. Fica designada a Sra. ADRIANA RANGEL BAIENSE, Servidora Contratada, para exercer a função de FISCAL DO CONTRATO Nº 88/2024, que se refere à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE, PARA ATENDER OS SERVIDORES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

WAGNEŘ PORTO VIANA

Secretário Municipal de Meio Ambiente Decreto nº 017/2023

